PRÓPRIA01 01 R$ RSSERVIÇO CONSTRUÇÃO DE 4
(QUATRO) SALAS DE
AULA, SENDO
2(DUAS) NOVAS (
SALAS NA ESCOLA
VOVÓ ANNA ROCHA
E2(DUAS) NA
ESCOLA VOVÓ
MUCINHA NO
MUNICÍPIO DE SÃO
PEDRO DOS
CRENTES/MA,
CONFORME
PROJETO BÁSICC.

248,312,40 248.312,40

[X

1

R$ RS
VALOR TOTAL R$ 248.312,40

DUZENTOS E QUARENTA E OITO MIL E TREZENTOS E DOZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS
A EMPRESA: A B BARBOSA LTDA, DECLARA QU i:

B T CONSTRUCOES E

ELETRIFICAÇÕES LTDA CNPJ 20.150.046/0001-02

1. ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E. BEM COMO.

TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS.